
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO 
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022
IPT-EAI-10-2203

Ingreso

Ampliaciones y 
Reducciones

Estimado Modificado DevengadoRubro de Ingresos Recaudado Diferencia

(1) (2) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5-1)
48,314,668.05 0 48,314,668.05 26,121,454.26Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

26,121,454.26 -22,193,213.79
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

13,347,609.00
1,986,372.95
8,921,000.00

0 13,347,609.00
1,986,372.95
8,921,000.00

5,652,912.76
639,878.82

2,116,405.13

5,652,912.76
639,878.82

2,116,405.13

-7,694,696.24
-1,346,494.13
-6,804,594.87

0
0Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacidn de Servicios y Otros Ingresos 
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la 
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos__________________________

0 0 0 0 0 0
252,495,350.00 1,513,000.00 254,008,350.00 71,872,806.54 71,872,806.54 -180,622,543.46

0 0 0 0 0 0

0 170,928.00 170,928.00 0 0 0
325,065,000.00 326,748,928.00Total 106,403,457.51

1,683,928.00 106,403,457.51 
Ingresos excedentes 0.00

Ingreso
Ampliaciones y

Reducciones
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento
Estimado Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(2)(1) (3 = 1 + 2) (4) (5) (6 = 5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la 
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piiblicos de los Poderes Legislative y Judicial, de los 
Drganos Autdnomos y del Sertor Paraestatal o Paramunicipal, as( como de las 
Empresas Productivas del Estado 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

48,314,668.05 0 48,314,668.05 26,121,454.26 26,121,454.26 -22,193,213.79
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

13,347,609.00
1,986,372.95
8,921,000.00

252,495,350.00

0 13,347,609.00
1,986,372.95
8,921,000.00

254,008,350.00

5,652,912.76
639,878.82

2,116,405.13
71,872,806.54

5,652,912.76
639,878.82

2,116,405.13
71,872,806.54

-7,694,696.24
-1,346,494.13
-6,804,594.87

-180,622,543.46

0
0

1,513,000.00

0 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Ingresos Derivados de Financiamientos 
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 170,928.00 170,928.00 0 0 0

325,065,000.00 326,748,928.00Total 106,403,457.51
1,683,928.00 106,403,457.51

Ingresos excedentes
los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

LIC. DANIEL PARRA MONTOYA

0.00
Bajo protesta de decir verdad 

LIC. ARMANDO CAMAetf<3 AGUILAR L.C.P. CAREEN MARIA LEON ANGULO

—____
REGIDORA PRESIDENTA COMISION DE 

HACIENDA
MUNICIPALTESOIPRESIDENT! ilC I PAL

TESOftfeWA MUNICIPAL
DE SALVADOR ALVARADO

11/05/2022 Pagina 1 de 1


